Preterea polliciti sunt, singularé, perpetuumque patro-
cinium Sereniöfcime Reginalis Ma08, apud utramque Matem 

firatrum suorum, si in causa tam iusta tam honesta, cum Sere-
nissimo regi Feidinando, tum conjugi sue Serenissime morem 
gerere atque obsequi vellent. 

Quibus auditis et perspectis, cum universa concio Or-
dinesque Regni Hungarie, mutuis disceptacionibus, ac collo-
quiis, rem diu multumque trutinassent ; concordi tamen voto, 
et sentencia, Serenissimum Regem Ferdinandum in natura-
lem ipsorum Dominum, ac legitimum Regem Hungarie rite 
elegerunt. Missisque solennibus Oratoribus Matem suam ad 
acceptandam possessionem Hungarie vocaverunt. Quo Ma1118 

sua, proeul dubio ex templo profecta fuisset, nisi aliquot ante 
Septimanas, ad coronacionem huius incliti Regni Bohemie vo-
cata, dominis Bohemis adventus sui terminum constituisset. 

Ex quibus omnibus Magnificencia Vestra domine Öra-
tor, iam plane perspicit, et cognoscit, Matem hanc rite electam, 
verum et legitimum Regem esse Hungarie. 

Que cum ita sint, nihil dubitet Magnificencia Vestra, 
aperire Mat! sue mentem» et Toluntatem Serenissimi R egis soi 
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Sed iuxta mandata, instruçcionemque Ma^ sue, tractet cum 
hac Serenissima Mate, sive id veut Magnificencia Vestra in 
publico consilio, sive in privato, Ma**8 hec Serenissima, Sere-
nissimi avunculi sui voluntatem, et affectum libentissime co-
gnoscet : cui alioquin, omnem felieitatem desiderata Ample-
ctitur eciam Mata* sua personam Magnificentie Vestre omni fa-
vore, et benevolencia, Tractet itaque Magnificencia Vectra 
corn Mte sua, concludatque, quod deus optimus maximus faxit, 
non modo Hungarie, sed universo nomini christiano salutare, 
fanstumque, et utrique Mati gloiiosum atque sempiternum. 

(Bibliotheca Cottoniana. Vespasianus. F. 1. 38—42. sz.). 

Ezen okirat kelet $s aláírás nélkül van, de mint az írás és 
papírjegyből látszik, kétségkívül azon kori és bizonyosan hivatalos 
másolata azon válasznak, melyre az előbbi szám alatti levélben hi­
vatkozás történik, melylyel együtt küldetett VIII. Henrikhez. 

1& 

Ferdinandus Dei gratia Hungáriáé Bohemiaé Dalmatiae 
Groatiae etc. Rex Infan(s Hispaniarum) Archidux Austriae, 
Dux Burgundiáé etc. Marchio Moraviae etc. Cornes Ti(rolis) 
Imperialis Locumtenens generális etc. Reverendissimo in 
Christo Patri Domino Tho(mae Sanctae) Gecilie Presbitero 
Cardinali Eboracensi Primati et Gancellario Regni Angliáé 
Ami(co) nostro charissimo. Salutem et Benevolentie nostrae 
affectum* Reverendissime in Chr(isito) Páter Amice charissime. 
Scribimus in presentiarum ad Serenissimum Principem Do-
mi(num) Henricum Angliáé et Franciáé Regem Dominum 
Hyberniae, ac fidei defensorem fratrem et Avunculum no-
strum charissimum, Sicut indubie videbit Dominatio Vestra 
Reverendissima Cum itaque de sinceritate Cordis sui ac singu-
lariSerenitatissuaeinChristianaeReipublicae.bonum et tran-
quillitatem desiderio nihil plane ambigamus, sed abunde nunc 
cognoverimus eam hoc salutari instinctu e supernis nempe. 
dato Reliquis Christiani orbis Regibus et Principibus exem-
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plo manifesto fore. Elos enim non modo pie et summa ctra 
studioqne movet, ac hortatur nt communis Eeligionis nostre 
negotium contra perfidos Christiani nominis hostes susci-
piant, et curent, verum etiam privatas suas res fortunas atta­
que omnia ad id sua sponte offert, tam etsi ultimas orbis oras 
Regno sortita procul ab incendio imminenti distet, nihilomi-
nus vëro ea agat et proponat, Quae sapientissimi Régis Con-
Bilium, imo Régis optimi conatu» et action es arguunt, quibus 
sane confisi speramus, Quod deinceps quoque tanquam verra 
Christianae fidei propugnator et Defensor Nobis in communi 
eiusdem negotio quod erit nobis in occursu Turcarum Ty-
ranni BUO favore et auxilio aderit. Idcirco Dominatio Vestra 
Reverendissima Gui scimus Ghristianitatis commodum, et pa-
pem non parvae curae esse, omnesque suos in eandem nervos 
et cogitatus dirigere, affectuose hortamur, ut nostri intuitu ea, 
quae in praesentiarum petimus apud Serenissimum Regem 
et Âvunculum nostrum praefatum promover(e) sicque cum eo 
agere velit, Quo voto nostro et pio et honesto acquiesçât, In 
quo Dominatio (V.) Reverendissima rem nobis gratissimam 
faciet, quani erga eandem sedulo promerebimur quo féliciter 
valeat. Datum in Civitate nostra Vratislaviensi Die Quinta 
Mensis maij Anno Domini MDXXVIj — Regnorum vero no-
Btrorum primo bonus amicus Ferdinandus m. p. K. Harroch 
Gancellarius m. p. Jo. Majus m. p.